Psalmus 110
CONFITÉBOR tibi, Dómine,
in toto corde meo: * in con
silio iustórum, et congregatiōne.

Magna ópera Dómini: * exqui
sita in omnes voluntátes ejus.

Conféssio et magnificéntia
opus ejus: * et iustitia ejus manet
in sæculum sæculi.

Memóriam fecit mirabílum suórum, miséricors et miserátor Dóminus: * escam dedit timéntibus se.

Memor erit in sæculum testaménti sui: * virtútem óperum suórum annuntiabit pôpulo suo:

Ut det illis hereditátem géntium: * ópera mánuum ejus véritas, et judicium.

Fidélia ómnia mandáta ejus: confirmáta in sæculum sæculi, * facta in veritáte et æquitáte.

Redemptiōnem misit pôpulo suo * mandávit in æternum testaméntum suum.

Sanctum, et terribile nomen ejus: * inítiū sapiéntiæ timor Dómini.

Intelléctus bonus ómnibus faciéntibus eum: * laudátio ejus manet in sæculum sæculi.

Psalms 111

BEÁTUS vir, qui timet Dóminum: * in mandátis ejus volet nimis.

Potens in terra erit semen ejus: * generátiō rectórum benedicētur.

Glória, et divitiæ in domo ejus: * et iustitia ejus manet in sæculum sæculi.

Exórtum est in ténebris lumen rectis: * miséricors, et miserátor, et iustus.

Jucundus homo qui miserétur

et cōmodat, dispónet sermónes suos in iudicio: * quia in æternum non commovébitur.

In memória æterna erit iustus: * ab auditóne mala non timébit.

Parátum cor ejus speráre in Dómino, confirmátum est cor ejus: * non commovébitur donec despiciat inimícōs suos.

Dispérsit, dedit paupéribus: iustitia ejus manet in sæculum sæculi, * cornu ejus exaltábitur in glória.

Peccátor vidébit, et irascétur, déntibus suis freret et tabéscet: * desidérium peccatórum períbit.

Psalms 112

LAUDÁTE, púeri, Dóminum: * Jaudáte nomen Dómini.

Sit nomen Dómini benedictum, * ex hoc nunc, et usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occásum, * laudábile nomen Dómini.

Excélsus super omnes gentes Dóminus, * et super cælos glória ejus.

Quis sicut Dóminus, Deus noſter, qui in altis hábitat, * et humília réspicit in cælo et in terra?

Súscitans a terra ínopem, * et de stércore érigens páuperem:

Ut collocet eum cum princípibus, * cum princípibus pôpuli sui.

Qui habitare facit stérilem in

domo, * matrem filiorum lætántem.

Psalmus 113

JN éxitu Israël de Ægypto, * domus Jacob de pópulo bárbaro:

Facta est Judæa sanctificatio ejus, * Israël potestas ejus.

Mare vidit, et fugit: * jordánis convérsus est retrórsum.

Montes exsultavérunt ut aríetes, * et colles sicut agni óvium.

Quid est tibi, mare, quod fugisti: * et tu, Jordánis, quia convérsus es retrórsum?

Montes, exsultásti sicut aríetes, * et colles, sicut agni óvium?

A fácie Dómini mota est terra, * a fácie Dei Jacob.

Qui convértit petram in stagna aquárum, * et rupem in fontes aquárum.

Non nobis, Dómine, non nobis: * sed nómini tuo da glóriam.

Super misericórdia tua, et veritáte tua: * nequándo dicant gentes Ubi est Deus eórum?

Deus autem noster in cælo: * ómnia quæcúmque voluit, fecit.

Simulácrum géntium argéntum, et aurum, * ópera mánuum hóminum.

Os habent, et non loquéntur: * óculos habent, et non vidébunt.

Aures habent, et non áudient: * nares habent, et non odorábunt.

Manus habent, et non palpábunt: pedes habent, et non ambulábunt: * non clamábunt in gútture suo.

Símiles illis fiant qui fáciunt ea: * et omnes qui confídunt in eis.

Domus Israël sperávit in Dómino: * adjútor eórum et protéctor eórum est.

Domus Aaron sperávit in Dómino * adjútor eórum et protéctor eórum est.

Qui timent Dóminum, sperávérunt in Dómino: * adjútor eórum et protéctor eórum est.

Dóminus memor fuit nostri: * et benedixit nobis:

Benedíxit dómui Israël: * benedíxit dómui Aaron.

Benedíxit ómnibus, qui timent Dóminum, * pusillis cum majóribus.

Adjíciat Dóminus super vos: * super vos, et super fílios vestros.

Benedícti vos a Dómino, * qui fecit cælum, et terram.

Cælum cæli Dómino: * terram autem dedit fíliis hóminum.

Non mórtui laudábunt te, Dómine: * neque omnes, qui descéndunt in inférnum.

Sed nos qui vívimus, benedícimur Dómino, * ex hoc nunc et usque in sǽculum.

ad Completorium**Psalmus 4**

CUM invocárem exaudívit me Deus iustítiae meæ: * in tribulatióne dilatásti mihi.

Miserére mei, * et exáudi orationem meam.

Fílii hóminum, úsquequo gravi corde? * ut quid dilígitis vanitatem, et quaeritis mendácium?

Et scítote quóniam mirificávit Dóminus sanctum suum: * Dóminus exáudiet me cum clamátero ad eum.

Irascímini, et nolíte peccáre: * quæ dícitis in córdibus vestris, in cubílibus vestris compungímini.

Sacrificáte sacrificium iustítiae, et speráte in Dómino. * Multi dicunt: *Quis osténdit nobis bona?*

Signátum est super nos lumen vultus tui, Dómine: * dedísti lætitiam in corde meo.

A fructu fruménti, vini, et ólei sui * multiplicáti sunt.

In pace in idípsum * dórmiam, et requiéscam;

Quóniam tu, Dómine, singulariter in spe * constituísti me.

Psalmus 30

IN te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum: * in iustitia tua líbera me.

Inclína ad me aurem tuam, * accélera ut éruas me.

Esto mihi in Deum protectórem, et in domum refúgii: * ut salvum me fáciás.